
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Nr.

94
87

120
126
121
48
79

186
86

100
88
99

185
41

124
97

189
42

195
200
188
69
51
38
10

199
196
46
58
65

198
44
75

7
13
20

136
73

146
11
66
98

8
139

Nome

Jhonatan Juarez Correia de moura
AndrÃ© Felipe dos reis Paes de Figueiredo
tulio commetti pedro
Gabriel Miranda da Silva
Antonio Moscatelli Junior
Victor Santos Fernandes Collini
Giovani Silva Castro

Eduardo tonini ferreira
Gabriel Pacheco
Gabriel Junqueira Mignac dos Santos
OtÃ¡vio Kohler Mattar

Gustavo Mello de Almeida
Rodrigo Medina Schutt
Bruno correa rocha

Luis Pacheco

PAULO ROBERTO RAMIREZ PENNA MRINHO
Ricardo Campanha Sierra
Romulo Cruz
Ilton Gomes Ferreira Junior

PEDRO PAULO RIBEIRO MENDES DE ASSIS
Leonardo Discacciati
ricardo oliveira de sena

Sidharta Rezende
JoÃ£o FÃ¡bio da Silva
TAILANE SILVA DOS SANTOS ALMEIDA
Juliane Souza Leite
Jeovana Rocha Trancoso Vazzoler
Morgana Santos Luiz
Isadora Ferreira de Holanda
PatrÃ-cia Rodrigues
Paula Soriano Rocha Leme
Taua Bittar de Oliveira Klonowski
Gabriel Corder
Dennis Tavares
Danillo de Santana Ferraz

Tm total

2:54.845
2:54.972
2:55.072
2:55.098
3:47.462
3:47.660
3:47.798
3:47.862
4:41.800
4:41.871
4:42.033
4:42.571
5:34.452
5:34.520
5:34.793
5:35.138
7:42.660
7:42.673
7:43.298
7:44.543
8:40.831
8:40.855
8:41.001
8:41.111
9:47.994
9:48.016
9:48.028
9:48.282

11:09.538
11:09.863
11:09.904
11:09.968
11:24.104
13:13.466
13:13.494
13:13.599
14:05.913
14:05.974
14:06.066
14:06.187
15:22.105
16:24.001
16:58.554
16:58.772

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

1

Corrida

Itatiba skate 0,450 Km

04/05/2014 10:15

Largadas Domingo - Itatiba

Margem de Vitoria

+0.127

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por
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Pos

45
46
47
48
49

Nr.

152
31
16

153
96

Nome

bruno wilson gonÃ§alves da silva
Guilherme Saccheto Burjato
Steve Canona
Aurio
jone moura leal

Tm total

16:59.178
17:42.864
17:43.041
17:43.055
17:43.300

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

1

Corrida

Itatiba skate 0,450 Km

04/05/2014 10:15

Largadas Domingo - Itatiba

Margem de Vitoria

+0.127

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Nr.

94
87

120
126
48
79

121
86

100
88
99

185
124
41
97

186
189
42

200
195
188
38
51
69

199
46
10
65
58

198
44

7
13
20
11
73

136
146

8
139
152
16
31

153

Nome

Jhonatan Juarez Correia de moura
AndrÃ© Felipe dos reis Paes de Figueiredo
tulio commetti pedro
Gabriel Miranda da Silva
Victor Santos Fernandes Collini
Giovani Silva Castro
Antonio Moscatelli Junior
Eduardo tonini ferreira
Gabriel Pacheco
Gabriel Junqueira Mignac dos Santos
OtÃ¡vio Kohler Mattar

Rodrigo Medina Schutt
Gustavo Mello de Almeida
Bruno correa rocha

Luis Pacheco

Romulo Cruz
Ricardo Campanha Sierra
PAULO ROBERTO RAMIREZ PENNA MRI

PEDRO PAULO RIBEIRO MENDES DE AS
Ilton Gomes Ferreira Junior
ricardo oliveira de sena
Leonardo Discacciati

Sidharta Rezende
TAILANE SILVA DOS SANTOS ALMEIDA
Juliane Souza Leite
Jeovana Rocha Trancoso Vazzoler
Paula Soriano Rocha Leme
Isadora Ferreira de Holanda
Morgana Santos Luiz
PatrÃ-cia Rodrigues
Dennis Tavares
Danillo de Santana Ferraz
bruno wilson gonÃ§alves da silva
Steve Canona
Guilherme Saccheto Burjato
Aurio

Tm total

3:32.390
3:33.451
3:35.703
3:36.084
4:26.049
4:28.023
5:06.854
5:19.430
5:20.543
5:22.199
5:22.829
6:12.242
6:13.313
6:14.074
6:14.984
7:08.060
8:21.053
8:24.222
8:37.307
8:37.346
9:20.009
9:21.684
9:21.702
9:23.638

10:27.347
10:28.684
10:36.291
11:48.248
11:48.300
11:50.754
11:51.267
13:52.521
13:53.813
13:57.308
14:47.230
14:47.844
14:51.982
15:00.370
17:36.776
17:36.868
17:41.564
18:19.893
18:20.668
18:21.205

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

1

Corrida

Itatiba Skate 0,450 Km

04/05/2014 10:14

Sequencia de Chegadas Domingo

Margem de Vitoria

+1.061

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por
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Pos

45

Nr.

96

Nome

jone moura leal

Tm total

18:23.596

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

1

Corrida

Itatiba Skate 0,450 Km

04/05/2014 10:14

Sequencia de Chegadas Domingo

Margem de Vitoria

+1.061

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por
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